

26 stycznia 2023 r.

	10.00-12.00	12.30-14.00	14.45-16.15	16.45-18.45	19.00-20.00
Scena 1 Sala Audytoryjna	ARCHITEKTURA #4HUMANITY. Czas na refleksję - czy idziemy w dobrym kierunku? PL/EN	ARCHITEKTURA #4HUMANITY. Jedyny błąd, który możemy popełnić, to nie zrobić nic. Zacznijmy od dialogu PL/UA	ARCHITEKTURA #4HUMANITY. Eye on... prezentacje i wystąpienia. Architektura i design z Ukrainy PL/UA	ARCHITEKTURA #Mistrzowie Architektury Wykład z cyklu: Mistrzowie Architektury PL/EN	
Scena 2 Sala Balowa C		ARCHITEKTURA #4DEVELOPMENT. TAK TWÓRZMY BUDYNKI Ponadczasowe, zrównoważone i ładne - jak projektować budynki? PL/EN	TECHNOLOGIE #4DEVELOPMENT. PO TAKIE SUROWCE SIĘGAJMY By budynek nie był odpadem PL/EN		
Scena 3 Sala Balowa B		TECHNOLOGIE #4DEVELOPMENT. POSTAWMY NA ZIELONĄ ENERGIĘ Budynki napędzane zieloną energią. Jak nowoczesne technologie skracają drogę do efektywności energetycznej budynków i wnętrz	DESIGN #4DEVELOPMENT. TAK TWÓRZMY MEBLE Meble produkowane świadomie. Taki jest rynek meblarski w 2023 roku, jaki będzie za 10 lat?		
Scena 4 Sala Balowa A		ARCHITEKTURA #4DIVERSITY. MIASTA MUSZĄ BYĆ RÓŻNORODNE Przyszłość miast to przyszłość świata Eye on... prezentacje i wystąpienia. Orbit City PL/EN	URBANISTYKA #4DIVERSITY. MIASTA MUSZĄ BYĆ RÓŻNORODNE Małomiasteczkowe społeczności wielkich miast Eye on... prezentacje i wystąpienia. 6 miast, 6 projektów PL/EN		
Scena 5 Hol Dolny		DESIGN #4DEVELOPMENT. TAKIE WYPOSAŻENIE WNĘTRZ MA SENS Jak z Instagrama, ale czy ekologicznie i z dobrym designem? O wnętrzarskich wyborach Polaków	TECHNOLOGIE #4DEVELOPMENT. TE MATERIAŁY WYBIERAJMY Recycling wkracza na salony PL/EN		
Scena 6 Hol Górny		TECHNOLOGIE #4DEVELOPMENT. TE INNOWACJE MAJĄ SENS Na cyfrowych torach BIM	TECHNOLOGIE Eye on... prezentacje i wystąpienia. Izera spod kreski AI		
Scena 7 Sala Wielofunkcyjna		DESIGN #DOBRY DESIGN Prezentacje Dobry Design	DESIGN #DOBRY DESIGN Prezentacje Dobry Design		
Sala konferencyjna 1	WYDARZENIE TOWARZYSZĄCE Dzień Architekta CAD Projekt K&A. Bezpłatne warsztaty CAD Decor PRO i Wejście za zaproszeniem Organizatora				

27 stycznia 2023 r.

	10.00-11.00	11.30-12.30	13.00-14.00	14.45-15.45	19.00-20.00
Scena 1 Sala Audytoryjna	DESIGN #4DEVELOPMENT. TAK TWÓRZMY RZECZY Cel: długowieczność. Jak tworzyć przedmioty, które nie będą śmieciami? PL/EN	DESIGN #4DEVELOPMENT. WŁĄCZMY SIĘ W NOWY EUROPEJSKI BAUHAUS Słowa zamienić w czyny PL/EN	ARCHITEKTURA #4DIVERSITY. MIXED-USE ŁĄCZY Powrót do źródeł. Architektura mixed-use przyszłością polskich miast PL/EN	ARCHITEKTURA #4DIVERSITY. REWITALIZACJA DAJE NOWE ŻYCIE To nie sprint, to maraton z przeszkodami, ale nagroda jest wielka	
Scena 2 Sala Balowa C	PROPERTY FORUM ŚLĄSK #PROPERTY FORUM City Talk - Nowoczesna i zielona aglomeracja	PROPERTY FORUM ŚLĄSK #PROPERTY FORUM City Talk - Miasta potrzebują nieruchomości. Deweloperzy potrzebują terenów. Co i gdzie budować w Śląsku?	PROPERTY FORUM ŚLĄSK #PROPERTY FORUM City Talk - Kapitał miasta - ludzie, edukacja, jakość życia	PROPERTY FORUM ŚLĄSK #PROPERTY FORUM City Talk - Hotele w Katowicach wychodzą na prostą. Jakie są fakty?	
Scena 3 Sala Balowa B	ARCHITEKTURA #4DEVELOPMENT. TAK TWÓRZMY BUDYNKI Budynki zaprojektowane na wynajem	URBANISTYKA #4DIVERSITY. DZIELNICE POTRZEBUJĄ ZMIAN Dzielnice w trakcie metamorfozy Eye on... prezentacje i wystąpienia. Projekty dzielnic w trakcie metamorfozy PL/EN	ARCHITEKTURA # Eye on... Prezentacje i wystąpienia. Budynki komercyjne	PROPERTY FORUM ŚLĄSK #PROPERTY FORUM City Talk - Zrównoważone miasto, zrównoważony biznes. Strategia ESG	
Scena 5 Hol Dolny	ARCHITEKTURA #Eye on... Prezentacje i wystąpienia. Droga do sukcesu	ARCHITEKTURA #Eye on... Prezentacje i wystąpienia. Domy przyszłości w duchu eco-friendly i zero waste	ARCHITEKTURA # Eye on... Prezentacje i wystąpienia. Budynki publiczne PL/EN	DESIGN EICHHOLTZ by My Honey Home: Mariaż sztuki i designu, różne przyczyny kreacji - nieskończone możliwości	
Scena 6 Hol Górny	ARCHITEKTURA #ARCHITEKTURA Potrzebna jest architektoniczna edukacja. Skąd brać pozytywne wzorce?	ARCHITEKTURA W PRAKTYCE #WARSZTATY Update. Tak zmienia się praca architekta. Social media	DESIGNE # Eye on... Prezentacje i wystąpienia. Wnętrza komercyjne	DESIGN #4DIVERSITY. BIURA, KTÓRE INTEGRUJĄ Biura - nowe horyzonty	
Scena 7 Sala Wielofunkcyjna		TECHNOLOGIE #SCENA ENERGOOSZCZĘDNOŚCI Odpowiedzialność wobec planety oraz ludzi	TECHNOLOGIE #SCENA ENERGOOSZCZĘDNOŚCI Ekologiczny budynek - jak go zbudować?	DESIGNE # Eye on... Prezentacje i wystąpienia. Wnętrza mieszkaniowe	
Sala konferencyjna 1	WYDARZENIE TOWARZYSZĄCE Dzień z Archicadem i Twinmotion I Wejście za zaproszeniem Organizatora				

Gala Dobry Design 2023

Gala Property Design Awards 2023